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Vots

Candidat

NUNEZ VECIANA, NOEMI
CUESTA HIDALGO, ALEJANDRO

Vots
Candidat
GUIJARRO FAYOL, OLGA

Vots

Candidat

SUBIROS BRUNET, JORDI
SOLES | BRULL, ERIK

Vots

Candidat

VALDES ORELLANA, FERNANDO
COLOMA PICO, ELOI

Vots

Candidat

MERCADE BRULLES, JUAN
SANTANA ROMA, GALDRIC

DE MESA GISBERT, ANDRES
DELGADO YANES, MARGARITA
RIBAS BARBA, MONTSERRAT

FERNANDEZ MIRA, JOSEP RAMON

Resolucié d’empats:

ESTUDIANTS DE GRAU | MASTER UNIVERSITARI

ETSAB ETSAV Total Elegit
5 1 6 <
2 4 6 ]
PERSONAL D'ADMINISTRACIO | SERVEIS
ETSAB ETSAV Elegit
28 4 32 =<
PROFESSORAT ASSOCIAT
ETSAB Elegit
4 ]
5 >

PERSONAL INVESTIGADOR EN FORMACIO

ETSAB Elegit
1 >
0 ]

PERSONAL DOCENT | INVESTIGADOR NO DOCTOR

ETSAB Elegit
3
4 =
2 ]
4
5 >
3 ]

2 UPC

Departament d'Expressio
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Per a la proclamacié dels elegits en el cas dels dos empats resultants en els sectors

d’estudiants de grau i master universitari i del personal docent i investigador no doctor s’ha

procedit al sorteig.



